OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje bojë sinjalistike rrugore”, me burim financimi nga 

Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Fier. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Produkte boje 30192110‐5 

VLERA E FONDIT LIMIT: 14,796,666.67 (katërmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, 

vënë në dispozicion nga buxheti i Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike Fier.    

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr.